
DA TRASMETTERE MEDIANTE 

 

EMAIL : tributi@comune.ameglia.sp.it                                                FAX 0187 609044 

                                                                                 
 
                                                                                             Spett. 

Ufficio tributi 
Comune di Ameglia 
Via Cafaggio 15 
19031 Ameglia   SP 

DICHIARAZIONE  

 

Ai fini dell’applicazione della riduzione del tributo TARI anno 2014 

Il Sottoscritto  _________________________________________________________  

Nato  a  __________________________________________  il  _________________  

codice fiscale __________________________________________________________  

residente in ___________________________________________________________  
                                     (Città)                                                         

Via __________________________________________________________ n. _____ 

tel.  ______________________________ e-mail  ______________________________ 

Titolare della seguente attività: 

___________________________________________________________ 

D I C H I A R A 

sotto la propria responsabilità che negli immobili, ove svolge la propria attività,   

 

siti in Ameglia – Via   ______________________________________________  

identificati catastalmente come segue: 

 

Foglio Mappale Subalterno Categoria  Rendita 

     

□  NON HA INSTALLATO SLOT MACHINES  

 □ SI IMPEGNA A TOGLIERE LE SLOT MACHINES INSTALLATE DAL __________  

E A NON INSTALLARNE  

Data, 
Firma del dichiarante 

        ________________________   

mailto:tributi@comune.ameglia.sp.it

